Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 239/2025

Programa Bolsa Treinamento – CLÍNICA DE PSICOLOGIA – UniSantos

   A Pró-Reitora Administrativa da Universidade Católica

de Santos - UNISANTOS, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna público o Resultado do

Programa Bolsa Treinamento para o segundo semestre

do ano letivo de 2025.

RESULTADO

NOME MATRÍCULA RG CLASSIFICAÇÃO

ISLAINE SANTOS DA SILVA 8932062 54.713.103-3 SSP/SP não compareceu

REGINA MARIA SANTOS DA CRUZ 2723604 20.953.158-7 SSP/SP aprovada

• A candidata aprovada deverá comparecer no Departamento de Financiamento

Estudantil para assinatura de termo de Bolsa (somente os aprovados), até o dia

16/09/2025.

• As candidatas selecionadas deverão comparecer à Clínica de Psicologia – Setor de

Estágios/PIP TEA, sito à Av. Conselheiro Nébias, 300 – 1º andar – Santos - SP, em 16 de

setembro de 2025, às 14h, para firmar Termo de Compromisso de Estágio (TCE), bem

como o Termo de Ciência ao “Plano de Atividades” a ser desenvolvido pelo(a)

ESTAGIÁRIO(A) e preparado pelos Professores Supervisores, para início das atividades.

Santos, 15 de setembro de 2025.

Profª. Drª. Mariângela Mendes Lomba Pinho
Pró-Reitora Administrativa